СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального  образования

   Покровский сельсовет

Новосергиевского  района

Оренбургской области

          РЕШЕНИЕ

         26.02.2019 №   55/2- р.С.

 О внесении дополнений в решение

Совета депутатов от 29.04.2008 г. № 5/2-р.С.

« Об утверждении  Положения о порядке

управления и  распоряжения собственностью

  муниципального образования  Покровский

 сельсовет  Новосергиевского

района Оренбургской области»
На основании Конституции Российской Федерации, гражданского   кодекса

Российской Федерации, Федерального Закона от 06.10.2003 г № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь ст. 53 Устава муниципального образования Покровский сельсовет Совет депутатов решил:
1. Дополнить часть 3 пунктом «и»  Положения о порядке управления и распоряжения собственностью муниципального образования Покровский сельсовет следующего содержания «договор мены».

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3.      Данное  решение обнародовать на территории  Покровского сельсовета.
Глава муниципального образования

Покровский сельсовет                                                                   А.А. Панченко
Разослано: в места обнародования, финотделу,  прокурору.

PAGE
2